dinali et successoribus praediclis eli-

gendorum et deputandorum, vivere de-

berent : ipsique collegio sic ereclo et

inslituto, prò illius manutenlione, ac cle-

ricorum in eo gratis retinendorum, re-

ctoris, leclorum, rnagistrorum, aliorum-

que ministrorum substentatione, omnia

et singula bona, res
,

proprietates et

acliones ad liospitale ila suppressum

et exlinclum illiusque rectorem cura-

lum respeclive quoquo modo speclanlia,

eorumdemque honorum fructus , reddi-

tus et proventus
,
qui, ut pariter acce-

peramus , octodecim millium librarum

dictae monetae valorem annuum non

excedebant, in perpetuum quoque ap-

plicavimus et approbavimus : et alias

,

prout in nostris desuper sub plumbo

anno Incarnationis Dominicae mdccxxxii,

ih idus iulii, pontificatus nostri anno n
expeditis litteris, quarum tenorem prae-

senlibus prò piene et sufficienter ex-

presso ac de verbo ad verbum inserto

haberi volnrnus, uberius continelur. Ac

poslmodum huiusmodi lilterae, prò parte

ipsius Iulii cardinalis eidem venerabili

fratri episcopo Piacentino exhibitae, pro-

linus executioni demandatae fuerunt in

eà parte, qua eatenus demandari pote-

rant, factà, inter alia, assignalione dioia-

rum cenlum quinquaginta singulis per-

sonis ac ministris, mille vero librarum

annuarum similis monetae rectori hospi-

lalis sic suppressi et extincti prò congrua

eius porlione alimentaria, quemadmo-

dum in dictis litleris iniunctum fuerat.

§ 3. Cum anlem, sicut idem Iulius car-

dinalis nobis nuper exposuit, is, prò ma-

gnitudine suscepli a se operis, ad locum

ipsum , ut cuncla ordine inspiceret ac

disponeret, accedere opportunum iudi-

caverit, et ad maioreni Dei gloriam, suis

magna ex parte pecuniis , manus ad-

moveri curaverit peramplo aedificio ad

usum collegii ut praeferlur erecti et in-

stiluti
,
quod prosequi ac perficere in-

tendit stalim ac transactà hyeme per

minus rigida anni tempora 1
licebit ; eà

vero occasione, serio secum expensà ac

cum aliis prudenlibus viris consulta

atque discussa ralione rem ipsam ad

optatum debitumque eflectum perdu-

cendi, compererit, haud ila facile fore

tot idoneos presbyleros saeculares seor-

sim degentes invenire , ac ex diversis

partibus accersere, qui, eo quo par est

fervore animorumque consensu , non

minus annuos redditus eiusdem colle-

gii provide adminislrare, quam clericos

praefalos rile, sicut praemittitur, edocere

ac instruere valeant ; ac proinde, vigore

facullalis sibi in enarralis lilteris no-